Câmara Municipal de Formosa
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - ERRATA

Pregão Eletrônico 04/2023
Edital 04/2023

A Câmara Municipal de Formosa, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público aos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico – Edital nº 004/2023, cujo objeto
é contratação de empresa para aquisição de materiais e equipamentos de informática e
equipamentos áudio visuais (Smart TVs); No item 10.11.5 onde se lê “Os atestados emitidos
deverão estar acompanhados de cópias autenticadas de contratos ou notas fiscais,
comprovando o fornecimento do (s) produto (s) ou prestação dos serviços, conforme o caso”,
leia-se Os atestados emitidos não precisam estar acompanhados de cópias autenticadas de
contratos ou notas fiscais, comprovando o fornecimento do (s) produto (s) ou prestação dos
serviços, caso precise serão feitas diligências. Maiores informações pelo e-mail:
licitacao@camaraformosa.go.gov.br.

Formosa, 03 de julho de 2023.

Walison Gonçalvis da Costa

PREGOEIRO

		2023-07-03T11:47:44-0300
	Brasil
	WALISON GONCALVIS DA COSTA
	Assinador Serpro